FACTURA DATA
GDA 01 17/01/2023
Nom CIF / NIF NUM FULL
Alberto 79019506Q 171

Rey Jimenez

C/Vendrell n. 29 esc.A local 2 Roda de Bera

CLIENTE
GDA SERVICES

C/PLASENCIA,5 LOCAL 7 P.I LAS NIEVES

28935 - MOSTOLES

Ref/ Cod

Concepte

RETIRADA TECHO PLADUR

TAPADO Y ANULACION SANITARIO CASETA Ei

TAPIADO VENTANAS SIN ENLUCIDO

RETIRADA DE SANITARIOS

Quantitat Preu

1 300
1 70
1 130
1 300

PAGO MEDIANTE CONFIRMING A EMITIR ENTRE UNA SEMANA Y 10 DIAS DE LA EMISION DE LA PRESENTE FACTURA

Base
800,00

%IVA  Quota IVA

21,00

Efecte

TOTAL A PAGAR

Base imposable
Quota IVA

Import

Data Domiciliacio

ES46 2100 0172 1402 0060 8676

Total

300
70
130

300

800,00
168,00

968,00



